
UCHWAŁA NR IV.20.15 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie wyboru z członkiem Zarządu 

Powiatu 

 

 

 Na podstawie art. 4 pkt 1b ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2014. 1202 j.t.) w związku z § 53 ust. 2 Statutu Powiatu 

Międzyrzeckiego (Dz. U. 2013.595 t.j ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie stosunku pracy na podstawie wyboru z członkiem 

Zarządu Powiatu Panią Zofią Plewą. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

          Jarosław Szałata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 4 pkt 1b ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych w starostwie powiatowym członek zarządu może być zatrudniony jeżeli 

statut powiatu tak stanowi. W dniu 8 stycznia 2015 r. w Dz. Urz. Woj. Lub. pod poz. 40 

została opublikowana uchwała Nr II.10.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 17 grudnia 

2014 r. w sprawie zmiany statutu powiatu międzyrzeckiego przewidująca możliwość 

nawiązania stosunku  pracy z członkami Zarządu Powiatu na podstawie wyboru po podjęciu 

stosownej uchwały przez radę powiatu. Stosunek pracy z Panią Zofią Plewa planuje się 

nawiązać od 1 lutego 2015 r. Stosunek pracy z członkiem zarządu powiatu wygasa najpóźniej 

z dniem wyboru nowego zarządu. 


